ESTADO DA PARA|BA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA

GABINETE DO PREFEITO

LEI No 7.121 De 26 de Dezembro de 2018'

ALTERA A REDAÇÃO DA LEI NO

7.000/2018.

o PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE, faço saber que a câmara de

Vereadores aprovou e eu sanciono a seguinte,

LEI

Art. 10 - Na Lei No 7ooa2u8 onde lê-se "GRUPO ESCOLAR

MUNICIPAL EM CAMPINA GRANDE", IEiA-SE ,,ESCOLA MUNICIPAL EM

CAMPINA GRANDE".

Art. 20- Esta lei entrará en.r v Eor na data de sua publicação

Art. 30- Revogam-se as dispos çÕes em contrário.

r: ,t)C\')i u\r ' i

- ''.:-

.\^. {
,"" )^; ç,-, \-7 :- t ( i I
i J

.,UL,'
iR'orueRo RoDRlcuES

Prefeito MuniciPal

,,-tkÀrU